



Bo-Akustik A/S

Nyborgvej 22, 9493 Saltum

CVR-nr. 21 45 37 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Hans Peter Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo-Akustik A/S Nyborgvej 22 9493 Saltum
	CVR-nr.: 21 45 37 49
	Stiftet: 7. januar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annemette Borup, Formand Lindy Nørgaard Hans Peter Borup
Direktion	Hans Peter Borup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S
Modervirksomhed	HPAM ApS

Hovedtal og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.011	653	-224	168	263
Resultat af primær drift	818	653	-229	-173	-244
Finansielle poster, netto	-64	-31	-19	-13	-21
Årets resultat	561	483	-193	-146	-207
Balance:					
Balancesum	1.462	1.560	335	696	975
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	25
Egenkapital	878	316	-166	27	171
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	60,1	20,3	-49,6	3,9	17,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
-----------------------	--

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at markedsføre og sælge lyddæmpende materialer til industrier samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011.256 mod 653.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.011.256	653
1 Personaleomkostninger	-193.136	0
Driftsresultat	818.120	653
Andre finansielle indtægter	1.897	10
Øvrige finansielle omkostninger	-65.909	-41
Resultat før skat	754.108	622
Skat af årets resultat	-192.703	-139
Årets resultat	561.405	483
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	561.405	483
Disponeret i alt	561.405	483

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.800	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.800	14
Anlægsaktiver i alt	13.800	14
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	226.629	212
Varebeholdninger i alt	226.629	212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.967	469
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	512.327	33
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32
Andre tilgodehavender	20.169	0
Periodeafgrænsningsposter	23.453	13
Tilgodehavender i alt	742.916	547
Likvide beholdninger	478.680	787
Omsætningsaktiver i alt	1.448.225	1.546
Aktiver i alt	1.462.025	1.560

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550
Overført resultat	327.673	-234
Egenkapital i alt	877.673	316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.852	20
Hensatte forpligtelser i alt	212.852	20
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.303	87
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.486	508
Selskabsskat	0	118
Anden gæld	24.711	463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.500	1.224
Gældsforpligtelser i alt	371.500	1.224
Passiver i alt	1.462.025	1.560
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	191.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	193.136	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.981.002	215
Aconto faktureringer	-2.468.675	-230
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	512.327	-15
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	512.327	33
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-48
	512.327	-15

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPAM ApS, CVR-nr. 10032075, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
